
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415017/..... NMgr

Univerzita Karlova
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Dana Svobodová
Datum narození: 22.05.1987
Identifikační číslo studenta: 16419080

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Management vzdělávání
Identifikační číslo studia: 415017
Datum zápisu do studia: 27.06.2013

Název práce: Vzdělávací potřeby ředitelů na různých stupních škol

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Michaela Tureckiová, CSc.
Oponent(i): Mgr. Jiří Trunda, Ph.D.

Datum obhajoby : 09.09.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila téma a cíl své práce. Popsala, co bylo obsahem

teoretické části a následně, jak prováděla výzkumné šetření. Na závěr
zmínila závěry, ke kterým dospěla.

Položené otázky:
Jaký je rozdíl mezi skutečným a požadovaným stavem vzdělávacích
potřeb ředitelů na různých stupních škol?
Zkuste interpretovat Vaše výzkumná zjištění.

Komise upozorňuje, že teoretická část obsahuje některé kapitoly,
které jsou hodně obecné a nadbytečné. Jsou tam uvedeny především
kvůli naplnění stanovéného rozsahu. Dále měla komise výhrady k
formální úpravě - např. proč jsou všechny grafy uvedené až v
přílohách a jak jsou graficky znázorněny. Formulace cíle není také
zcela přesná. V práci chybí také interpretace závěrů výzkumného
zjištění.

Výsledek obhajoby: dobře
Předseda komise: PhDr. Václav Trojan, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PhDr. Jana Marie Šafránková, CSc. ............................

 Mgr. Jiří Trunda, Ph.D. ............................

16419080 - 415017 - Bc. Dana Svobodová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 415017/..... NMgr

 PhDr. Miroslava Dvořáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

16419080 - 415017 - Bc. Dana Svobodová

http://www.tcpdf.org

